EDITAL DE CONVOCAÇÃO
CONSELHO DELIBERATIVO

O  Presidente  do  Sindicato  dos  Administradores  do  Estado  de  Santa  Catarina  -
SAESC, no uso de suas atribuições estatutárias,  CONVOCA todos os membros do
Conselho Deliberativo do Sindicato, para participarem de reunião que será realizada
na sede do SAESC em Florianópolis, na rua dos Ilhéus, 38, sala 601, Ed. APLUB -
Florianópolis/SC, no dia 07 de dezembro de 2021, às 17h30min., para deliberarem
sobre a seguinte Ordem do Dia:

1. Fixação do valor da anuidade/mensalidade e Contribuição Sindical para
o exercício de 2022;
2. Previsão orçamentária para o exercício de 2022;
3.  Outros assuntos de interesse social.

Florianópolis, 01 de dezembro de 2021.

Benhour de Castro Romariz Filho
Presidente